
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
本日は第 2264 回 10 月の第 3 例会です。 
秋の気配が深まりゆく季節となりました。 
朝晩は冷え込んで参りましたが、金木犀の花が甘く
爽やかな香りがふわっと漂ってきました。 
体調を崩されませんよう、どうぞご自愛ください。 
本日は、平塚市長の落合克宏様にお越しいただき誠
にありがとうございます。卓話を楽しみにしており
ます。後程、よろしくお願いいたします。 
さて先日、三荒 AG より青少年交換留学生のお願い
の連絡がありました。 
隣りの第 9 グループの小田原では、来年夏出発の青
少年交換プログラム派遣学生の応募が 3名ありまし
た。そのうちの 1 名を第 8 グループでお願いしたい
とのことでした。当クラブは準備年度にあたります
ので、平塚西 RC でお願いできませんかとお話しが
あり、10 月 19 日㈰に関係者の皆様にお集まりいた
だき面接を行いました。今回担当しました関係者の
皆様は初めて面接に立ち会いましたが、三荒 AG 同
席のもと無事面接が終了いたしました。いよいよ、
この事業がスタートするんだなあと言う意気込み
と実感が湧いてきました。次年度、よろしくお願い
いたします。 
そして、10 月 24 日㈮の世界ポリオデーに伴い第 8
グループでは合同でポリオ根絶推進活動としてポ
リオ募金を平塚駅北口のラスカ前で行いました。小
泉幹事が参加していただき、ありがとうございまし
た。平日の昼間の時間帯でしたので、人通りが少な
かったようです。募金額は75,644円集まりまして、
ロータリー日本財団へポリオプラス寄付として 
送金いたしました。当クラブでは、11 月 23 日㈰の
ひらつか市民活動センターまつりでの参加が３年
目となります。地域の皆様とのふれあいを大切にポ
リオ募金を行いたいと思います。奉仕活動の一環と
して、楽しいひと時にしたいと考えており、ぜひご
参加いただければと存じます。よろしくお願いいた
します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
「ひらつかシーテラス」のオープン直前のご多
用の中、卓話においでいただきました。 
ありがとうございました。 
 

第 226４回 202５年 10月 29日（水）☁☂☀ 

 

平塚西ロータリークラブ 週報 
 

会  長 寺島 理恵 

幹  事 小泉  守 

エレクト 石井  翼 

週報担当 柏木 明彦 

創 立 1976 年 6 月 23 日 

例会日 月 3回水曜日 12：30 より 

例会場 カルチャーボンズ平塚 

    平塚市平塚 5-32-12 

    TEL 0463-34-9911 

事務局  

〒254-0045 平塚市見附町 32-7 

TEL 0463-33-1475 

FAX 0463-33-8676 

E-Mail：office@hiratsuka-w-rc.jp 

 

◆ 会 長 挨 拶 ◆ 

 総会員数 計算対象数 出席会員数 今回出席率 メイクアップ 修正出席率 修正出席率 

24 名 22 名 15 名 68.18％ 0 名 10/1 68.18％ 6/18 69.57％ 

 

出
席
報
告 

◆ 落合克宏平塚市長 卓話 ◆ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
 ●第 2780 地区より● 

＊「公共ｲﾒｰｼﾞ・HP ｻﾐｯﾄ」開催のお知らせ 
 日時：11 月 27 日(木)16:30～受付 20 時閉会 
場所：藤沢・相澤ビル 8 階   

 申込み：11/13(木) までに事務局へ 

 

 

 

 

＊平塚地区高等学校定時制教育振興会より会員名
簿・他 

＊ガバナー月信 

＊ロータリーの友 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

石井会員 
 

 

 

 
◆寺島会長◆ 

  こんにちは。 

本日は落合市長ようこそおいでくださいまし
た。後ほど卓話お願い致します。 

先日の若葉会と第 1 班の情報集会、お疲れ様
でした。本日第 2 班の情報集会よろしくお願
い致します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◆山田会員◆ 
 本日は公務ご多用の中落合市長の卓話ありがと
うございます。 

 先日の若葉会ご出席の皆様ありがとうございま
した。 

◆成田会員◆ 
 落合市長、ようこそお越しくださいました。本日
の卓話よろしくお願いします。 

 本日 18 時より「竹まん」で第 2 班の皆様のお越
しをお待ちしています。 

◆小玉会員・大畑会員・久保田会員・荒井会員・小
泉会員・瀬尾会員・近藤(直)会員・島名会員・若葉
会・第 1 班情報集会◆ 

  ご多用の中、落合克宏平塚市長においでいただき

ありがとうございます。卓話よろしくお願いいた

します。 

  若葉会、情報集会ご出席の皆様お疲れ様でした。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆ 幹 事 報 告 ◆ 

◆ 本日の食事 ◆ 

◆ 受 理 ◆ 

◆ 次 回 例 会 ◆ 

 11 月 5日（水）  

前期情報集会発表 

◆ 誕 生 祝 ◆ 

◆ ス マ イ ル ◆ 


